
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

           PORTARIA Nº 025/2022/GAB/FUNAC

Dispõe sobre a inclusão e designação de servidores responsáveis pelo translado e acompanhamento de recuperandos do
Termo de Cooperação do Conselho da Comunidade de Sorriso/MT/Fundação Nova Chance/SESP/SAAP.

O Presidente da Fundação Nova Chance/FUNAC, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, que tem por
objeto: o aproveitamento de mão de obra remunerada de recuperando do regime fechado em cumprimento de pena nos
estabelecimentos penais do Centro de Ressocialização da Comarca de Sorriso/MT, propiciando postos de trabalho
remunerados e extramuros para a formalização de cooperação mútua, visando à integração institucional, para a oferta de
assistência social e profissionalização, nas Empresas Privadas junto ao Conselho da Comunidade da Comarca de Sorriso-
MT.

RESOLVE:

Art. 1º: Incluir e Designar os Servidores das Empresas abaixo relacionadas, referente aos  Termos de Cooperação do
Conselho da Comunidade de Sorriso/MT/Fundação Nova Chance/SESP/SAAP, para translado entre a Unidade Prisional e
aos postos de trabalhos.

EMPRESA GILVANO DE AVILA (Termo de Cooperação 008/2022)

NOME: GILVANO DE AVILA

CPF:830.103.350-72

RG: 910-500 SSP/MT

TELEFONE: (66) 9 9615-7240

EMPRESA ELAINE BOZIO VIDROS E ESQUADRIAS EIRELI (Termo de Cooperação 009/2022)

NOME: JEFERSON PEDROSO

CPF: 943.114.041-15

RG: 26931 DRT/MT

TELEFONE: (66) 9 9944-1593

NOME: GILZEMAR PEDROSO DE MATOS

CPF: 528.096.501-44

RG:  : 16744 DRT/MS

TELEFONE: (66) 9 9956-0626

NOME: WAGNER DOS SANTOS CASARINI

CPF: 023.931.081.06

RG:  19158823 SSP/MT

TELEFONE: (66) 9 9944-1593

EMPRESA DLV ARQUITETURA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (Termo de Cooperação 010/2022)

NOME: LUIZ VICTOR PARENTE SENA

CPF: 701.436.091-49

RG: 389754-3 SSP MT

TELEFONE: (65) 9 8112-5655

NOME: DEBORA FERNANDA PARENTE SENA

CPF: 023.782.581-35

RG:  2025407-5



TELEFONE: (66) 9 9919-8290

NOME: MARIA CAROLINA SOARES

CPF: 055.949.231-60

RG: 1886929-7 SESP MT

TELEFONE: (65) 9.9600-9360

EMPRESA JOSEMAR DA SILVA - ESTRUTURAS METÁLICAS ME (Termo de Cooperação 012/2022)

NOME: ADEMIR ROMUALDO INACIO

CPF: 024.207.249-47

RG: 24075191 SEJSP/MT

TELEFONE: (66) 9 9917-6129

NOME: MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA BATISTA

CPF: 020.870.513-99

RG:  : 39289035 SSP/SP

TELEFONE:  (66) 9 9613-8745

NOME:  RONALDO DE SOUZA MENDES

CPF: 519.736.851-91

RG: 592930 SSP/RS

TELEFONE: (66) 9 9905-1425

EMPRESA BRANDALISE e CIA LTDA (Termo de Cooperação 013/2022)

NOME: AUGUSTO IZÉ NETO

CPF: 422.595.842-68

RG: 7.220.769 /SC

TELEFONE: (48) 9 8834-9167

NOME: CLEBER DA COSTA

CPF: 643.505.842-34

RG:  000657609SSP/RO

TELEFONE: (66) 9 9996-6826

NOME: PAULO SERGIO PERUCHI

CPF: 468.322.201-97

RG: 689304 SSP/MT

TELEFONE: (66) 9 8114-0536

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá, 24 de novembro de 2022.

WINKLER DE FREITAS TELES

Presidente da Fundação Nova Chance-FUNAC

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c048ec4



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c048ec4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c048ec4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:38:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




